201765 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/8863FF27 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 28/2017

PORTARIA Nº. 028/2017
O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  tendo em vista o Artigo 85,  inciso  II,  alínea
“a”, da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º   1º   Exonerar  a  pedido ROSANGELA DIAS,  portadora do
RG.7.674.5170    CPF:  028.742.23999,  do  Cargo  de  Chefe  de
Protocolo Geral, a partir de 18 de janeiro de 2017.

Art.  2º    Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando a PORTARIA Nº. 011/2017.

Paulo Frontin, 18 de janeiro de 2017.

SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Douglas Ingeczak Borges
Código Identificador:8863FF27

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/01/2017. Edição 1174
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/